АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________№ ________
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района от 25.11.2021 № 1243 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Искитимского района Новосибирской области»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Законом Новосибирской области от 05.12.2017 № 224-ОЗ «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области», Законом Новосибирской области
от 02.10.2014 № 469-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района
от 25.11.2021 № 1243 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Искитимского района Новосибирской области» (далее Постановление) следующие изменения:

- ПРИЛОЖЕНИЕ 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению (Приложение).

2. Постановление публиковать в газете «Вестник Искитимского района» и на официальном сайте администрации Искитимского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Шпеку Б.Н.

Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Искитимского района

от 10.05.2023 № 469
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Искитимского района

от 25.11.2021 №1243
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Искитимского района Новосибирской области
Шпека Борис Николаевич – заместитель главы администрации Искитимского  района по социальным вопросам, председатель комиссии,
Панышева Роза Ивановна – начальник отдела социального обслуживания населения администрации Искитимского района, заместитель председателя,

Елагин Сергей Филиппович – начальник МО МВД России «Искитимский», заместитель председателя комиссии (по согласованию),

Веснина Марина Александровна – начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Искитимского района, ответственный секретарь комиссии,

Рогачев Александр Геннадьевич –  заместитель начальника полиции (по ООП) МО МВД России «Искитимский» (по согласованию),
Кунгурцева Марина Валерьевна – начальник ОУУП и ДН МО МВД России «Искитимский»  (по согласованию),
Калачева Наталья Николаевна – заместитель начальника ОП «Линевское» МО МВД России «Искитимский»  (по согласованию),
Петрова Ольга Владимировна – начальник  Искитимского МФ  ФКУ УИИ  ГУФСИН России по Новосибирской области (по согласованию),

Колточихина Рита Александровна – заместитель директора ГКУ НСО «Центр занятости населения города Искитима»  (по согласованию),
Ремель Дмитрий Викторович – заместитель начальника ОНД и ПР по г.Искитиму и Искитимскому району Новосибирской области (по согласованию,

Колотий Наталья Владимировна – депутат Совета депутатов Искитимского района (по согласованию),
Новиков Владимир Владимирович – главный врач ГБУЗ НСО «Искитимская центральная городская больница» (по согласованию),
Полянкина Ирина Федоровна – заведующая детской поликлиникой ГБУЗ НСО «Искитимская центральная городская больница» (по согласованию),

Смирнова Оксана Григорьевна - главный врач ГБУЗ НСО «Линевская районная больница» (по согласованию),
Сысоева Юлия Юрьевна – заведующая педиатрическим отделением ГБУЗ НСО «Линевская районная больница» (по согласованию),
Карапетов Сергей Александрович – врач нарколог ГБУЗ НСО «Линевская районная больница» (по согласованию),
Тоцкая Елена Геннадьевна – главный врач ГБУЗ НСО «Бердская городская больница» (по согласованию),
Рябкова Татьяна Сергеевна – заведующая педиатрической службой ГБУЗ НСО «Бердская городская больница» (по согласованию)

Княжева Наталья Михайловна – начальник управления образования администрации Искитимского района,
Порукова Елена Михайловна – начальник  отдела опеки и попечительства администрации Искитимского района,
Аулова Екатерина Александровна – заместитель директора МБУ ДО «ДЮСШ» Искитимского района,
Ковалева Аксана Владимировна - директор  МБУ «КЦСОН «Вера» Искитимского района»,
Гилева Анастасия Ивановна – главный специалист отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Искитимского района,
Константинова Анна Сергеевна - главный специалист отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Искитимского района».
10.05.2023

469